PR O VADE

efrodã 3404 /200€
SE

Ú 1º SECRETÁRIO
o ábio Alves lorres

Estado de Pernambuco Fabio Alves 24-68

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUAÉROY
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyE gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 55/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo a empresa CELPE, no sentido que seja

removido um poste que fica localizado no meio da Rua JOSE ALEIXO DOS

SANTOS, numeração (280994) no distrito de Jabitaca neste Município.

JUSTIFICATIVA:

O poste citado fica localizado no meio da Rua citada, por esse motivo peço em

caráter de urgência que o mesmo seja retirado.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2022.

ÁCIANO GOMES MARQUES

Vereador